
Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

Objednávka č. 4001003274 Ze dne 21.07.2021

 

OdběrateI-fakturační adresa Dodavatel

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně THERMPROJEKT s.r.o.

Rektorát Sokolská 3337

nám. T. G. Masaryka 5555 760 01 Zlin

760 01 Zlín Česká republika

IČ: 70883521 DIČ: CZ70883521

IČ: 26904314 DIČ: CZ26904314

 Bankovní spojení: Komerční banka a.s.  
 

 

Číslo účtu:

Vyřizuje

Zboží dodejte na adresu: Telefon

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně E-mall

U4-FMK
Fax

Univerzitni 2431 E-mail pro el.zasílání faktur: fakturace@utb.cz

760 01 Zlin

Termín dodání 10.12.2021

Kontaktní osoba ve věcech technických:_

_

Měna objednávky: CZK

 

 

Text Množství Jedn.cena Celk.vč.DPH

U4-Rekonstrukce rozvodů 1,00 SOU 64.735,00 64.735,00

ZTI - PD

podle cenové nabídky

 

Celková hodnota objednávky: 64.735,00

Schvaluje: Podpis:
 

Objednávka s hodnotou vyšší než 50.000 Kč bez DPH bude zveřejněna dle zákona č. 340/2015 Sb.

 

Na faktuře a dodacím listu uvádějte: Sídlo: Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

- přesnou celou naši fakturační adresu nám_ T. G. Masaryka 5555

- číslo objednávky 760 01 Zlín

Strana: 1 z 1



 

-------- Přeposlaná zpráva --------

PředmětzRe: Fwd: Fwd: Fwd: UTB-OBJ.:4001003274 - U4—Rek0nstrukce rozvodů ZTI - PD

Datum:Wed, 13 Jul 2022 12:33:38 +0200

Od:Thermprojekt <tzb@volny.cz>

Dobrý den,

potvrzujeme přijetí Vaší objednávky projektových prací č. 4001003274 ze dne 21.7.2021.

Dne 13. 7.2022 v 10:17 —napsal(a):

Dobrý den,

reagují ohledně vašeho e-mailu a fa 2022-021. Tuto fakturu V systému nemáme.

Ale problem je 1 V tom, Že faktura je nad 50.000,- Kč a není V registru smluv, protože jste ji

nepotvrdil.

Proto Vás o to tímto opět žádám.

A teprve poté je možné vystavit fakturu.

Děkuji,

Odbor Investic a majetku

tel-rm



-------- Přeposlana zpráva --------

Předmět:FWd: Fwd: UTB-OBJ.:4001003274 - U4-Rekonstrukce rozvodů ZTI - PD

Datuszhu, 16 Dec 2021 15:19:05 +0100

Od: a utb.cz>

Komu: .cz

Dobrý den,

jen se zdvořile připomínám se zasláním akceptace objednavky.

Děkuji,

-------- Přeposlana zpráva --------

Předmět:FWd: UTB-OBJ.:4001003274 - U4-Rekonstrukce rozvodů ZTI - PD

Datuszon, 13 Dec 2021 10:10:36 +0100

mm

Komu:THERMPROJEKT s.r.o. <tngthermproiektez>

Dobrý den,

doposud jsem od vás neobržela akceptaci objednavky. Prosím o její zaslání.

Stačí odpovědět na tento e-mail, že akceptujete.

Děkuji,

Odbor Investic a majetku

-------- Přeposlana zpráva --------

Pl‘edmétzUTB-OBJ.24001003274 - U4—Rek0nstrukce rozvodů ZTI - PD

Datum:Wed, 21 Jul 2021 10:15:58 +0200

0am

Komu:THERMPROJEKT s.r.o. <tngthermproiektez>

Kopie—QM



Dobrý den,

V příloze vám zasílám objednávku na akci: - U4 - Rekonstrukce rozvodů ZTI - Projektová

dokumentace,

podle vaší cenové nabídky.

Prosím o akceptaci objednávky formou odpovědi na tento e-mail. Je nutné z

důvodu uveřejnění v registru smluv,

(hodnota objednávky bez DPH je vyšší než 50.000,- Kč).

S pozdravem,

_

_

Odbor Investic a majetku

3

 



 


